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1000  567,700.90  6,495,529.33  5,966,051.32  1,097,178.91  529,478.01ACTIVO

1100  475,350.90  6,495,529.33  5,966,051.32  1,004,828.91  529,478.01ACTIVO CIRCULANTE

1110  371,811.84  3,624,507.79  3,582,486.46  413,833.17  42,021.33EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  1,241,420.00  1,000,710.00  240,710.00  240,710.00EFECTIVO

1112  371,811.84  2,383,087.79  2,581,776.46  173,123.17 -198,688.67BANCOS / TESORERÍA

1120  103,539.04  2,464,681.38  2,383,564.86  184,655.56  81,116.52DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  1,136,217.50  1,136,217.50  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  169.96  37,952.00  252.00  37,869.96  37,700.00DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  1,247,095.36  1,247,095.36  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1125  0.00  30,000.00  0.00  30,000.00  30,000.00DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA  A 

CORTO PLAZO

1129  103,369.08  13,416.52  0.00  116,785.60  13,416.52OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  0.02  406,340.16  0.00  406,340.18  406,340.16DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.02  406,340.16  0.00  406,340.18  406,340.16ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1200  92,350.00  0.00  0.00  92,350.00  0.00ACTIVO NO CIRCULANTE

1240  412,553.30  0.00  0.00  412,553.30  0.00BIENES MUEBLES

1241  97,053.30  0.00  0.00  97,053.30  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  2,000.00  0.00  0.00  2,000.00  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  290,000.00  0.00  0.00  290,000.00  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  23,500.00  0.00  0.00  23,500.00  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
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1260 -320,203.30  0.00  0.00 -320,203.30  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1263 -320,203.30  0.00  0.00 -320,203.30  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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